

ÅRSREDOVISNING

för

E20 Lager och bemanning AB

Org.nr. 559437-2699

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 5 |
| -underskrifter | 5 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Jonson, Styrelseledamot
2025-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med lager och tredjepartslogistik samt bemanning vid utförande av legoarbeten åt tredjepart.

Företagets säte är Vårgårda.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 180 151 | 1 385 052 |
| Resultat efter finansiella poster | 37 443 | 12 936 |
| Soliditet (%) | 7,77 | 11,18 |
| Balansomslutning | 813 209 | 299 929 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

2024 har omsättningen ökat mot 2023 vilket beror på att 2023 var första verksamhetsåret och omfattade endast 7 månader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 8 538 | 33 538 |
| Balanseras i ny räkning | | 8 538 | -8 538 | 0 |
| Årets resultat | | | 29 723 | 29 723 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 8 538 | 29 723 | 63 261 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 8 538 |
| Årets resultat | 29 723 |
| | <u>38 261</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 38 261 |
| | <u>38 261</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

E20 Lager och bemanning AB

Org.nr. 559437-2699

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-06-08 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 180 151 | 1 385 052 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>261 368</u> | <u>22 427</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 441 519 | 1 407 479 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -457 131 | -362 905 |
| Övriga externa kostnader | | -422 107 | -216 275 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-3 525 448</u> | <u>-815 398</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -4 404 686 | -1 394 578 |
| Rörelseresultat | | 36 833 | 12 901 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 799 | 37 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-189</u> | <u>-2</u> |
| Summa finansiella poster | | 610 | 35 |
| Resultat efter finansiella poster | | 37 443 | 12 936 |
| Resultat före skatt | | 37 443 | 12 936 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -7 720 | -4 398 |
| Årets resultat | | <u>29 723</u> | <u>8 538</u> |

E20 Lager och bemanning AB

Org.nr. 559437-2699

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 711 078 | 185 694 |
| Övriga fordringar | 26 106 | 22 462 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 0 | 89 500 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 32 903 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | 770 087 | 297 656 |
| Kassa och bank | | |
| Kassa och bank | 43 122 | 2 273 |
| Summa kassa och bank | 43 122 | 2 273 |
| Summa omsättningstillgångar | 813 209 | 299 929 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 813 209 | 299 929 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 8 538 | 0 |
| Årets resultat | 29 723 | 8 538 |
| Summa fritt eget kapital | 38 261 | 8 538 |
| Summa eget kapital | 63 261 | 33 538 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 129 110 | 30 782 |
| Skatteskulder | 39 514 | 9 129 |
| Övriga skulder | 302 343 | 152 426 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 278 981 | 74 054 |
| Summa kortfristiga skulder | 749 948 | 266 391 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 813 209 | 299 929 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2024** **2023**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 6,50 1,50

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Vanja Helgesson, AB Ekomicentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

VÅRGÅRDA

Jonas Jonson
Jonas Jonson
2025-06-05

Lene Borge-Skar
Lene Borge-Skar
2025-06-05